Homologação do Processo Seletivo Público para contratação e cadastro de reserva- ACS e ACE n° 001/2018

EDITAL DE ABERTURA N° 001/2018

Processo Seletivo para contratação e formação de cadastro de reserva - ACS e ACE N° 001/2018 para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de Santa Vitória. O Prefeito Municipal de Santa Vitória no uso de suas atribuições legais e considerando o

Edital supramencionado, HOMOLOGA o RESULTADO FINAL conforme listagens anexas.

Santa Vitória, 05 de setembro de 2018.

Isper Salim Curi

Prefeito Municipal

ÁREA: PSF AMADOR JOSÉ DOS SANTOS – ZONA URBANA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 205 ECLIONE VIANA MEDEIROS  46 33,5 79,5 APROVADO

2º 053 ELAINE GONÇALVES DE CARVALHO 38 34 72 APROVADO

3º 067 LAZIENE GONÇALVES TEIXEIRA 38 32,5 70,5 APROVADO

4º 156 STEFANNY LORRAYNE SILVA MORAIS 32 31,5 63,5 APROVADO

5º 007 ISADORA VALLADÃO FARIA SILVA 31 32,5 63,5 APROVADO

6º 034 TATIANE MARTINS DE JESUS 35 27 62 APROVADO

7º 091 SAMARA MARIA DA SILVA 30 31 61 LISTA DE ESPERA

8º 065 MARIA ROSA QUEIROZ GOMES 30 29 59 LISTA DE ESPERA

9º 158 VILZANE MARTINS BATISTA 30 24 54 LISTA DE ESPERA

TOTAL: 09 APROVADOS/CLASSIFICADOS – PSF AMADOR JOSÉ DOS SANTOS – ZONA URBANA

ÁREA: PSF AMADOR JOSÉ DOS SANTOS – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 221 LUCIENE NUNES DE MORAIS TOSTES 36 29 65 APROVADO

TOTAL: 01 APROVADO – PSF AMADOR JOSÉ DOS SANTOS – ZONA RURAL

ÁREA: PSF ISIDORO CÂNDIDO FERREIRA – ZONA URBANA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 226 SHAYNNA LIMA FARIA DAMASIO 40 34,5 74,5 APROVADO

2º 102 MAXILEIA GONÇALVES SILVA 38 35 73 APROVADO

3º 263 JOSEFA DE FÁTIMA DA ROCHA 38 31,5 69,5 APROVADO

4º 060 LUCIA HELENA DA SILVA 36 32,5 68,5 APROVADO

5º 066 ELISANGELA APARECIDA ALVES MORO 40 28 68 APROVADO

6º 186 JOSIANNY SILVA OLIVEIRA 34 34 68 APROVADO

7º 108 MARIA NEUBIA DOS SANTOS RODRIGUES 35 32,5 67,5 APROVADO

8º 141 ANA KAROLLINY PEREIRA FONSECA 35 31,5 66,5 APROVADO

9º 152 FERNANDA DE SOUZA ARAUJO 34 30 64 APROVADO

10º 220 ELIANE GOLÇALVES SILVA LIMA 34 30 64 APROVADO

11º 084 POLIANA DE OLIVEIRA COSTA 36 27 63 LISTA DE ESPERA

12º 109 ANDRIELY DOS REIS COSTA 30 33 63 LISTA DE ESPERA

13º 118 LORENA ALEIXO GOMES  32 31 63 LISTA DE ESPERA

14º 059 FRANCIELE CANDIDO QUEIROZ 34 28 62 LISTA DE ESPERA

15º 157 GYOVANNA LORRAYNE SILVA MORAIS 30 31 61 LISTA DE ESPERA

16º 185 FRANCIANA CAMILA DE SOUSA DANTAS 30 31 61 LISTA DE ESPERA

17º 058 LIDIANE ELITA DE SOUTO ALVES 31 29 60 LISTA DE ESPERA

18º 188 ANDRESSA ALVES SILVA 31 29 60 LISTA DE ESPERA

19º 234 GEISIANE APARECIDA SANTOS  33 27 60 LISTA DE ESPERA

20º 120 ANDRÉIA APARECIDA OLIVEIRA 32 28 60 LISTA DE ESPERA

21º 215 CASSIANE ALMEIDA DE LIMA 33 25 58 LISTA DE ESPERA

22º 011 GLEICE MICHELLE ALVES SILVA CINTRA 30 24 54 LISTA DE ESPERA

TOTAL: 22 APROVADOS/CLASSIFICADOS – PSF ISIDORO CÂNDIDO FERREIRA – ZONA URBANA

ÁREA: PSF DR. JOSÉ CARLOS RODRIGUES DA SILVA – ZONA URBANA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 190 LAUANA SANTOS ANDRADE 41 33 74 APROVADO

2º 145 AMANDA ALVES FERREIRA 30 31 61 APROVADO

3º 179 JACI APARECIDA DA SILVA 31 27 58 APROVADO

TOTAL: 03 APROVADOS – PSF DR. JOSÉ CARLOS RODRIGUES DA SILVA – ZONA URBANA

ÁREA: PSF DR. JOSÉ CARLOS RODRIGUES DA SILVA – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

*** NÃO HOUVE CLASSIFICADOS ***

TOTAL: 0 CLASSIFICADOS – PSF DR. JOSÉ CARLOS RODRIGUES DA SILVA – ZONA RURAL

ÁREA: PSF JOSÉ NILTON DE MEDEIROS – ZONA URBANA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 014 LUCIANE LIMA DE ANDRADE 40 32 72 APROVADO

2º 072 ENÍ PAIXÃO FERREIRA 37 32 69 APROVADO

3º 024 ANA BEATRIZ OLIVEIRA MENDES 34 33 67 APROVADO

4º 148 OLÍVIA MARIANE GONÇALVES SANTOS  33 34 67 APROVADO

5º 038 NAIARA PAULA SANTOS 32 33,5 65,5 APROVADO

6º 218 KELEN SILVA SANTOS 30 33,5 63,5 APROVADO

7º 248 FERNANDA FERNANDES FERREIRA  32 31 63 LISTA DE ESPERA

8º 083 CRISTIANE APARECIDA FERREIRA 31 32 63 LISTA DE ESPERA

9º 003 MARCIELE APARECIDA ARAÚJO  31 31,5 62,5 LISTA DE ESPERA

10º 289 ANDRESSA APARECIDA SOUZA 30 30 60 LISTA DE ESPERA

TOTAL: 10 APROVADOS – PSF JOSÉ NILTON DE MEDEIROS – ZONA URBANA

ÁREA: PSF JOSÉ NILTON DE MEDEIROS – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

*** NÃO HOUVE CLASSIFICADOS ***

TOTAL: 0 CLASSIFICADOS – PSF JOSÉ NILTON DE MEDEIROS – ZONA RURAL

ÁREA: PSF VICENTE BONITO – ZONA URBANA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 032 DANIELA CONCEIÇÃO DA SILVA  41 32,5 73,5 APROVADO

2º 280 CASSIANA MARIA SILVA 41 29 70 APROVADO

3º 273 LUZIA APARECIDA DOS ANJOS 37 33 70 APROVADO

4º 202 ANA ELISA VERÍSSIMO OLIVEIRA 33 31,5 64,5 APROVADO

5º 110 RAQUEL FERNANDA DA SILVA SANTOS RIBEIRO  30 32,5 62,5 APROVADO

TOTAL: 05 APROVADOS – PSF VICENTE BONITO – ZONA URBANA

ÁREA: PSF VICENTE BONITO – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 107 RAISSA DANIELA SILVA SANTOS 33 33 66 APROVADO

2º 089 POLIANA DIVINA DE LIMA SOUZA 31 32,5 63,5 APROVADO

TOTAL: 02 APROVADOS – PSF VICENTE BONITO – ZONA RURAL

ÁREA: PSF JOSÉ PAULO FERNANDES (Chaveslândia) – ZONA URBANA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 229 REGIANE MARIA DA SILVA 41 30 71 APROVADO

2º 114 FABIANA MARIA DE JESUS 31 29,5 60,5 APROVADO

TOTAL: 02 APROVADOS – PSF JOSÉ PAULO FERNANDES (Chaveslândia) – ZONA URBANA

ÁREA: PSF JOSÉ PAULO FERNANDES (Chaveslândia) – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 036 FERNANDA APARECIDA FERREIRA SILVA 34 34 68 APROVADO

2º 079 SIMONE SOARES FREITAS SILVA 34 32,5 66,5 APROVADO

3º 129 LAYSLA GIULYANNE C. DE M. OLIVEIRA 32 33,5 65,5 APROVADO

4º 050 MEIRE ROSA OLIVEIRA MEDEIROS  32 32 64 APROVADO

5º 216 MILENE MEIRE COSTA 31 32,5 63,5 APROVADO

6º 255 BRUNA LUÍSA COSTA 31 31 62 APROVADO

TOTAL: 06 APROVADOS – PSF JOSÉ PAULO FERNANDES (Chaveslândia) – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 139 RENATA BARBOSA DE FREITAS 46 37 83 APROVADO

2º 184 FREDERICO AFONSO DE OLIVEIRA 42 38 80 APROVADO

3º 039 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DO PRADO 39 38 77 APROVADO

4º 223 MATHEUS SILVA SANTOS 43 33 76 APROVADO

5º 274 EDMARA FERRAZ SILVA 33 37 70 APROVADO

6º 017 ELIEL DA SILVA MIRANDA 33 37 70 APROVADO

7º 078 VILMAR MENDES DE CASTRO  34 35 69 APROVADO

8º 076 MARCOS KLEIBER MUNIZ CARVALHO 35 33 68 APROVADO

9º 155 MARCOS VINÍCIUS SANTOS 32 36 68 APROVADO

10º 169 RAULYSSON BEZERRA DA SILVA 31 37 68 APROVADO

11º 256 AMILTON FRANCISCO DA SILVA FILHO 33 34 67 APROVADO

12º 081 JOSIMAR ANTÔNIO AMORIM 30 36 66 APROVADO

13º 122 TAÍSA SOUZA SILVA ARAÚJO 30 35 65 APROVADO

14º 068 DIOGO GUIMARÃES ROCHA 31 34 65 APROVADO

15º 193 MARCOS TÚLIO DE QUEIROZ SILVA 31 32 63 APROVADO

16º 144 GRACIELE EVANGELISTA CHAVES 30 33 63 APROVADO

17º 265 IDALETH APARECIDA ROCHA VANZELLA  35 27 62 APROVADO

18º 044 DAVI SOUZA SALGADO SANTOS  30 29 59 APROVADO

19º 251 GIRLAINE FERNANDES DA SILVA 31 28 59 APROVADO

TOTAL: 19 APROVADOS – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE